
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejších předpisů 

Jméno (jména): 

Příjmení: 

Datum narození: 

Adresa pobytu: 

Telefon: 

E-mail: 

Předmět: Žádost o poskytnutí informací - noční klid 

Text žádosti: 

Dobrý den, 
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím tímto žádám tyto informace: 
1. seznam akcí, které dostaly v posledních pěti letech výjimku z dodržování nočního klidu. 
2. Seznam všech události, které byly v této souvislosti pokutovány s uvedením data, názvu akce, výše pokuty a informace 
o tom, zda byla pokuta uhrazena. 
3. Informaci o tom, jak se postihuje, pokud má pořadatel výjimku do určité hodiny, ale jeho oficiální program končí 

později. Příkladem: 84L měl v roce 2023 povolení do 02:00, reálný program uvedený i v programu trval do 04:00. 
4. Informaci, jestli město porovnává reálné a oficiálně distribuované programy těchto akcí s výjimkami, které uděluje. 

5. V případe, že se reálné programy porovnávají s udělenými výjimkami, jak město domlouvá s pořadateli úpravu 

programů? 
6. Nechává si město zpracovávat kontrolní měření v průběhu těchto akcí? Pokud ano, prosím, o poskytnutí výsledků 

těchto měření za posledních 5 let včetně uvedení konkrétní lokality a času kontrolního měření a uvedení vyhotovitele 
tohoto měření. 

Předem děkuji. V případě nejasností jsem dostupná na uvedených kontaktech. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

PO-1 A-20230823-163036 

23.08.2023 

SMO/532456/23/Vnitř./

S-SMO/524609/23/Vnitř./2 

31.08.2023 

Poskytnutí informací a částečné odložení žádosti 

I II I II II IIIII li li i 
smoves891b9c08 

III I I I' I 

Odbor vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") obdržel dne 23.08.2023 Vaši 

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"). V podané žádosti požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

1. seznam akcí, které dostaly v posledních pěti letech výjimku z dodržování nočního klidu. 

2. Seznam všech událostí, které byly v této souvislosti pokutovány s uvedením data, názvu akce, výše pokuty a 

informace o tom, zda byla pokuta uhrazena. 

3. Informaci o tom, jak se postihuje, pokud má pořadatel výjimku do určité hodiny, ale jeho oficiální program 

končí později. Příkladem: B4L měl v roce 2023 povolení do 02:00, reálný program uvedený i v programu 

trval do 04:00. 

4. Informaci, jestli město porovnává reálné a oficiálně distribuované programy těchto akcí s výjimkami, které 

uděluje. 

S. V případě, že se reálné programy porovnávají s udělenými výjimkami, jak město domlouvá s pořadateli 

úpravu programů? 

6. Nechává si město zpracovávat kontrolní měření v průběhu těchto akcí? Pokud ano, prosím, o poskytnutí 

výsledků těchto měření za posledních 5 let včetně uvedení konkrétní lokality a času kontrolního měření a 

uvedení vyhotovitele tohoto měření.; 

dále jen „žádost". 

I. 

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt 

k bodům č. 1 a č. 3 — 6 výše uvedené žádosti následující informace. 

K dotazu č. 1: 
Seznamy kulturních akcí v letech 2019- 2023, při jejichž konání byla zkrácena doba nočního klidu, naleznete 

v přílohách 1 — 5. Ke zkrácení doby nočního klidu došlo prostřednictvím obecně závazných vyhlášek. 

K dotazu č. 3: 
Město Ostrava prostřednictvím obecně závazné vyhlášky Č. 1/2023, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2023 (dále jen „OZV o nočním klidu") pouze vymezuje časový rámec doby nočního klidu, a to 

v souvislosti s konáním výjimečných kulturních a společenských akcí. Město není subjektem, který by měl ze 

zákona možnost konání kulturních nebo společenských akcí „povolit" nebo naopak „zakázat", popř. „donutit" 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Čisto účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

III (IIIIIIIII IIII IIIIIIIIIIIIII IIIII illlllllll I III 
smoves891b9c08 

pořadatele ke změně programu. OZV o nočním klidu nezakazuje samotné pokračování akce v době, kdy již 

doba nočního klidu nastane, nicméně noční klid již nesmí být rušen. V naprosté většině případů se konec 

programu akcí uvedených v příloze OZV o nočním klidu kryje s časem, kdy nastává doba nočního klidu. Pokud 

však nastane situace, kdy hudební akce pokračuje i poté, co již nastala doba nočního klidu, vzniká pořadateli 

riziko, že se dopustí přestupku porušení nočního klidu a bude za tento sankcionován. Pokud hlasitá hudební 

produkce pokračuje po době, od které již měl nastat noční klid, mohou se obyvatelé města obrátit se na 

Městskou policii Ostrava nebo na Policii České republiky, které vyšlou na místo hlídku, jež o tomto sepíše 

úřední záznam a v případě podezření na spáchání přestupku podle ust. § 5 odst. 1 písm. d), popř. ust. § 5 odst. 

2 písm. a), zákona Č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (porušení nočního 

klidu) předají oznámení o spáchání přestupku na úřad městského obvodu, který je příslušný tento přestupek 

v prvním stupni projednat. 

K dotazům č. 4 a 5: 
Město má zejména u velkých akcí přehled o obsahu jejich programu s tím, že v naprosté většině případů se 

ukončení programu shoduje s časem, odkdy nastává doba nočního klidu. Setkáváme se i s případy, že program 

hudební akce sice přesahuje okamžik, od kterého nastává doba nočního klidu, avšak hudební produkce se 

přesouvá do vnitřních prostor a nedochází tedy k šíření hluku do okolí. Rovněž se vyskytují situace, kdy 

vznikne potřeba konkrétní program z nejrůznějších důvodů operativně upravit (např. v důsledku nepřízně 

počasí, absence nasmlouvaného interpreta atd.). Tyto změny jsou však zcela v režii pořadatelů festivalů. 

Deklaruje-li tedy pořadatel v oficiálním programu akce její pokračování poté, co nastane doba nočního klidu, 

není v pravomoci města do tohoto programu zasahovat nebo pořadatele jiným způsobem omezovat. Pořadatel 

však na sebe bere povinnost zamezení šíření hluku a případné riziko postihu. 

K dotazu Č. 6: 
Dle zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, není venkovní hudební produkce považována za hluk. Nevztahují se tak na ni přímo 

hygienické limity, a proto i měření hluku v průběhu festivalů, pokud jej např. obecní policí provádí, je pouze 

orientační. K takovému měření obvykle dochází na základě konkrétních podnětů ze strany občanů města při 

nahlášení podezření z porušování nočního klidu. Měření tedy není prováděno soustavně a systematicky za 

účelem vytvoření statisticky relevantního výstupu. 

V rozsahu dotazu č. 2 žádosti povinný subjekt žádost odkládá dle ust. 14 odst. 5 písm. c) zákona 

o svobodném přístupu k informacím. 

K dotazu č. 2 sdělujeme, že projednávání přestupků spočívajících v porušování nočního klidu je v rámci 

statutárního města Ostravy na základě obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2023, svěřeno jednotlivým městským obvodům (s výjimkou městských obvodů 

Nová Bělá, Nová Ves, Proskovice, Hošt'álkovice, Lhotka, Hrabová a Stará Bělá), které tyto přestupky 

projednávají v 1. stupni řízení. Z tohoto důvodu povinný subjekt podle ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona 

o svobodném přístupu k informacím Vaši žádost v tomto bodě odkládá, jelikož požadované informace se 

nevztahují k jeho působnosti. Zároveň Vám doporučujeme obrátit se s dotazem na informaci v rozsahu tohoto 

bodu Vaší žádosti přímo na příslušné úřady městských obvodů. Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti 

nesouhlasíte, můžete na postup Magistrátu města Ostravy podat stížnost dle ust. § 16a odst. 3 písm. a) zákona 

o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u Magistrátu města Ostravy do 30 dnů ode dne 

doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

S pozdravem 

- podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/3 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



Statutární město Ostrava 

magistrát 
III 1111111 11111111 IIIIIIIIIIIIII11111111111111II1Iil 

smoves891b9c08 

Přílohy 1 - 5: 
Seznamy kulturních akcí v letech 2019 —2023, při jejichž konání byla zkrácena doba nočního klidu 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

3/3 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Příloha 

k obecně závazné vyhlášce č. 5/2017, o nočním klidu 

Seznam výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

název akce 
období konání akce s 

rozsahem nocí 

dotčené městské obvody, ve 

kterých se zkracuje doba 

nočního klidu 

městský obvod, vůči němuž 

je piněna oznamovací 

povinnost 

vymezení doby nočního klidu 

pro noc 

Hošt'álkovická pout' červen, 1 noc Hošt'álkovice Hošt'álkovice ze soboty na neděli 02.00 -06.00 

Oslavy 90 let fotbalu červen, I noc Hrabová Hrabová ze soboty na neděli 02.00 - 06.00 

Gulášjest květen, I noc Krásné Pole Krásné Pole ze soboty na neděli 02.00 - 06.00 

Iloněuí krále ve L/aotce červen, I noc Lhotka Lhotka ze soboty na neděli 02.00 - 06.00 

Pálenri čarodějnic a stavěni Máje duben, 1 noc Martinov Martinov z pátku na sobotu 00.00-06.00 

Mirka/jest červen, 2 
noci

Michálkovice, Slezská 

Ostrava (pouze k.ú. Slezská 

Ostrava a Heřmanice), 

Radvanice a Bartovice 

Michálkovice 
z pátku na sobotu a ze soboty na 

neděli 02.00-06.00 

Slavnosti pivovaru Ostravar červen, I noc 
Moravská Ostrava a Přívoz 

mimo k.ú. Přívoz 

Moravská Ostrava a Přívoz 

z pátku na sobotu 00.00-06.00 

Rozmarné slavnosti řeky Ostravice 
poslední sobota" 

červnu, I noc

Moravská Ostrava a Přívoz 

mtmo k. ú. Přívoz, Slezská 

Ostrava 

ze soboty na neděli 23.00 - 06.00

Festival v ulicích 
červen, červenec, 2 

noci 

Moravská Ostrava a Přívoz 

mimo k .ú. Přívoz, Slezská 

Ostrava, Radvanice a 

Bartovice 

n; z pátku na sobotu a ze soboty , 

neděli 02.00-06.00 

Kácení máje květen, I noc Nová Ves Nová Ves ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Slavnosti obvodu Ostrava-Jih červen, I noc Ostrava-Jih Ostrava-Jih ze soboty na neděli 00.00 - 06.00 

Petřkovický Bigboš červen, 1 noc Petřkovice Petřkovice ze soboty na neděli 02.00 - 06.00 

Festival Májová Plesná duben, květen, I noc Plesná Plesná ze úterý na středu 00.00 - 06.00 

Den Obce září, 1 noc Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Cirkulum - mezinárodní festival 
ttovélio cirkusu n pouličního divadlo 

červen, 2 noci Poruba 

Poruba 

z pátku na sobotu a ze soboty na 

neděli 00.00-06.00 

Pout' babího léta září, 2 noci Poruba 
ze soboty na neděli 02.00-06.00, 

z neděle na pondělí 00.00 -06.00 

Svatojánské slavnosti červen, 1 noc Proskovice Proskovice ze soboty na neděli 02.00 - 06.00 

Kácení ntrije 
poslední sobola v 

květnu, 1 noc 

Pustkovec Pustkovec ze soboty na neděli 02.00-06.00

Bartovická pout' ke Sv. Anně červenec, I noc 
Radvanice a Bartovice mimo 

k. ú. Radvanice 
Radvanice a Bartovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Radvanické slavnosti září, 1 noc 
Radvanice a Bartovice mimo 

k.ú. Bartovice 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Majáles Ostrava 2019 květen, 1 noc 

Slezská Ostrava 

Radvanice a Bartovice 

Moravská Ostrava a Přívoz 

mimo k.ú. Přívoz 

z pátku na sobotu 02.00-06.00 

S'lezskoostravsk' Rock-/'est červen, I noc 

Slezská Ostrava 

Radvanice a Bartovice 

Moravská Ostrava a Přívoz 

mimo k.ú. Přívoz 

Slezská Ostrava ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Jazzopen Ostrava červen, 1 noc 

Slezská Ostrava 

Radvanice a Bartovice 

Moravská Ostrava a Přívoz 

mimo k.ú. Přívoz 

ze soboty na neděli 00.00 - 06.00 

d/t.slivecké /rot/y červen, srpen, 1 noc Stará Bělá Stará Bělá ze soboty na neděli 02.00-06.00 



Taneční zábava k týročí otevřen( 
hasičáray 

srpen, I noc Svinov Svinov ze soboty na neděli 02.00 -06.00 

Třebovický koláč září, 2 noci Třebovice Třebovice 
z pátku na sobotu a ze soboty na 

neděli 00.00-06.00 

Beats for Love červenec, 4 noci 

Vítkovice 

Vítkovice 

ze středy na čtvrtek 00.00 -
06.00, ze čtvrtku na pátek 02.00 -
06.00, z pátku na sobotu 02.00 -
06.00, ze soboty na neděli 02.00 -

06.00 

Moravská Ostrava a Přívoz 
mimo k.ú. Přívoz 

Mariánské Hory a Hulváky 
Slezská Ostrava 

Ostrava-Jih 

('olours of O.rrram červenec, 4 noci 

Vítkovice ze středy na čtvrtek 00.00 -
06.00, ze čtvrtku na pátek 00.00 -
06.00, z pátku na sobotu 02.00 -
06.00, ze soboty na neděli 02.00 - 

06.00 

Moravská Ostrava a Přívoz 
mimo k.ú. Přívoz 

Mariánské Hory a Hulváky 
Slezská Ostrava 

Ostrava-Jih 

O.r!ruru o plumrnec/r 

Vítkovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 srpen. I noc Moravská Ostrava a Přívoz 
mimo k.ú. Přívoz 

Mariánské Hory a Hulváky 
Slezská Ostrava 

Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2020, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy Č. 5/2017, 

o nočním klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 a obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019 

Zastupitelstvo města Ostravy se na svém zasedání dne 29.0 1.2020 usnesením č. 0686/ZM1822/12 usneslo 

vydat na základě ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

ČI. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 a obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2019, se mění a doplňuje takto: 

1) část textu v poznámce č. 5) pod čarou ve znění „nařízení Č. 2/2011 Moravskoslezského kraje, kterým se 

vydává Požární poplachový plán Moravskoslezského kraje" se nahrazuje textem, který zní: „nařízení 

č. 5/2019 Moravskoslezského kraje, kterým se vydává Požární poplachový plán Moravskoslezského 

kraje"; 

2) Dosavadní příloha obecně závazné vyhlášky č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2018 a obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 se nahrazuje přílohou, která zní: 

Příloha 

k obecně závazné vyhlášce č. 5/2017, o nočním klidu 

Seznam výjimečných společenských a kulturních akci, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

název akce období konáni akce 

dotřené městské obvody, 

ve kterých se zkracuje 

doba nočního klidu 

městský obvod, vůči 

němuž je piněna 
oznamovací povinnost 

vymezení doby nočního klidu 

Hočt'dlkavická pou" červen, 1 noc Hošt'álkovice Hošt'álkovice ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Culdš/ st srpen, I noc Hrabová Hrabová ze soboty na neděli 00.0006.00 

Guláš/es' červen, moc Krásné Pole Krásné Pole ze soboty na neděli 02.0006.00 

Honění krále ve Lhotce květen, I noc Lhotka Lhotka ze soboty na neděli 02.0006.00 

Kácen(Máje a dětský dept květen, 2 noci 
Martinov Martinov 

z pátku na sobotu 02.0006.00, 

ze soboty na neděli 02.0006.00 

Vnohran( záři, I noc ze soboty na neděli 02.0006.00 

Michalfest červen. 2 noci 

Micltálkovice, Slezská 

Ostrava (pouze k.it. Slezská 

Ostrava a Heřmanice) 

Michálkovice 
z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.0006.00 

Roz,aarné .cluo,msti řeku O.cn'avice červen, I noc 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(pouze k.ú. Moravská 

Ostrava) 

Moravská Ostrava a Přívoz 

ze soboty na neděli 00.0006.00 

Festival v ulic(cb červen, 2 noci 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(pouze k.ú. Moravská 

Ostrava), Slezská Ostrava, 

Radvanice a Bartovice 

z pátku na sobotu 02.0006.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Ká cen' tuáje květen, I noc Nová Ves Nová Ves ze soboty na neděli 00.0006.00 

.Slavnosti obvod,' Ostrava-Jilt červen, I noc Ostrava-Jih Ostrava-iil, ze soboty na neděli 00.0006.00 

Petřkavicklt liigbaš červen, 1 noc Petřkovice Petřkovice ze soboty na neděli 02.0006.00 

1/3 OSTRAVA!!! 



2/3 

Statutární město Ostrava 

~ů~~~ ~é zárr iá Vyhláška 

Festival Májová Plesná duben, I noc 

I'Ic,n:i 

ze čtvrtka na pátek 02.00-06.00 

Svatojakubská zábavu se Svatojakubskou 

pmoN 
červenec, I noc 

Plesná 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Den Obce záři, I noc Pol;Inka nad Odrou I'ol,m ka nad Odrou ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Cirkulum - mezináronlnífesttval nového 

cirkusu a pouličního divadla 
červen, 2 noci 

Poruba 

z pátku na sobotu 00.00-06.00, 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

PnnY babího létu záři, 2 noci 
Poruba 

ze soboty na neděli 02.00-06.00, 

z nedělena pondělí 00.00-06.00 

Svatojánské slavnosti červen, 1 noc Proskovice Proskovice ze soboty na neděli 02.00-06.00 

.Stavěni máje duben, I noc Pustkovec Pustkovec ze čtvrtka na pátek 02.00-06.00 

Bartovická pout' ke sv. Anně červenec, 1 noc 
Radvanice a Bartovice 

(pouze k.ú Bartovice) 
Radvanice a Bartovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Radvanické slavnosti září, I noc 
Radvanice a Bartovice 

(pouze k.ú. Radvanice) 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Slezskomstravvký Rock-Fest červen, I noc Slezská Ostrava, 

Radvanice a Bartovice, 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(pouze k.ú. Moravská 

Ostrava) 

Slezská Ostrava 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Jazzopen Ostrava červen, I noc z pátku na sobotu 02.00.06.00 

Majáles Ostrava květen I noc ze čtvrtka na pátek 02.00.06.00 

Myslivecké hnily 
červen, 1 noc, 

srpen I noc 
Stará Bělá Stará Bělá ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Taneční zábavu k výročí otevřeni hasičárny srpen 1 noc Svitov Svrttov ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Třebnvický koláč záři, 2 noci Třebovice Třebovice 
zpitku na sobotu 00.00-06.00, 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Cnhmrs ofOstrava červenec, 4 noci 

Vítkovice, Moravská 

Ostrava a Přívoz (pouze 

k.ú. Moravská Ostrava), 

Mariánské Hory a Hulváky, 

Slezská Ostrava, Ostrava-

1h 

ze středy na čtvrtek 00.00-

06.00, ze čtvrtka na pátek 00.00-

06.00,z pátku na sobotu 02.00-

06.00, ze soboty na neděli 02.00-

06.00 

Beats for love červenec, 4 noci 

ze čtvrtka na pátek 00.00-06.00. 

pitku na sobotu 02.00- 06.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00, 

z neděle na pondělí 00.00-06.00 

Ostravo v plamenech srpen I noc 

Vítkovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

/ érojest srpen 2 o ci 
z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
Obecné závazná vyhláška 

ČI. 2 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 

3/3 OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

Obecně závazná vyhláška Č. 4/2021, 

d . , 

ne zavazn:~ 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, 

o nočním klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky Č. 3/2018, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019 a obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 

Zastupitelstvo města Ostravy se na svém zasedání dne 3. 3. 2021 usnesením č. 1289/ZM 1822/21 usneslo 

vydat na základě ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

ČI. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění ve znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 a obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, se mění 

a doplňuje takto: 

(1) Poznámka pod čarou Č. 4) zní: „4) § 13 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech." 

(2) Dosavadní příloha obecně závazné vyhlášky Č. 5/2017, o nočním klidu, se nahrazuje přílohou, která zní: 

„Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 5/2017, o nočním klidu 

Seznam výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší 

název akce období konáni akce 

dotčené městské obvody, 
ve kterých se zkracuje 

doba nočního klidu 

městský obvod, vůči 
němuž je piněna 

oznamovací povinnost 

vymezeni doby nočního klidu 

HošP(lkovická Pout červen ( I noc) Hošt'álkovice Hošt'álkovice ze soboty na neděli 02.00-06.00 

125. výročíSDH Hrabovrí 19.6. (1 noc) 
Hrobová Hrobová 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

2. ročník Sokolských slavnosti 26.6. ( I noc) ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Gulášjesi červen ( I noc) Krásné Pole Krásné Pole ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Honěni krále ve Lholce 22.5. ( I noc) Lhotka Lhotka ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Kdce»í máje a dcrlský den 
květen nebo červen 

(2 noc) 
Martinou Martinou 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Den obce 26.6. (1 noc) ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Michalfesi červen (2 noc) 

Michálkovice, Slezská 

Osh•ava (pouze k.ú. Slezská 

Ostrava a k.ú. Heřmance) 
Michálkovice 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Reviva/Fesi srpen (I noc) 

Michálkovice, Slezská 

Ostrava (pouze k.ú. 

Heřmanice) 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Rozmarné slavnosti řel.i' Oslravice 26.6. ( I noc) 

Moravská Ostrava a Přivoz 

(pouze k.ú. Moravská 

Ostrava), Slezská Ostrava 
Moravská Ostrava a Přívoz 

ze soboty na neděli 00.00.06.00 

Ari & Lije (Feslival v zdicích) ?d.6.-26.6. (2 noci) 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(pouze k.ú. Moravská 

Ostrava), Slezská Ostrava 

z pátku na sobotu 

ze

00 

ze soboty na neděli 0 00.00-06. 06.00 

Krmhš srpen (1 noc) Nová Ves Nová Ves ze soboty na neděli 02.00-06.00 

1/2 OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

Obecně závazná vyh~á~ 

SlavnosliJfhu Záři (1noc) Ostrava-Jíti Ostrava-Jih ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Petřkovický Bigboš červen (1 noc) 
Petřkovice 

ze soboty na neděli 00.00.06.00 

Štěrkovna Open Music 2021 29.7.-31.7. (2 noci) 
Petřkovice z pátku na sobotu 01.0006.00 

ze soboty na neděli 01.0006.00 
Svatojakubská zábava se Svatojakubskou 

pout! 
Červenec ( I noc) Plesná Plesná ze soboty na neděli 02.0006.00 

Polanský krmáš červenec (I noc) 
Polanka nad Odrou 

ze soboty na neděli 02.0006.00 
Den Obce září (1 noc) 

Polanka nad Odrou 
ze soboty na neděli 02.0006.00 

Cirkalun, - naezinárodnl festival nové/to 
cirkusu n pouličního divadlo 

4.6.-6.6. (2 noc) 

Poruba Poruba 

z pátku na sobotu 00.0006.00, 
ze soboty na neděli 00.0006.00 

Pout' babího léta 4.9.-6.9. (2 noci) 
ze soboty na neděli 02.0006.00 
z neděle na pondělí 00.0006.00 

Svatojánská slavnosti červen (I noc) Proskovice Proskovice ze soboty na neděli 02.0006.00 

Bartovická pout' ke Sv. Anaaě červenec ( I noc) 
Radvanice a Bartovice 
(pouze k.ú. Bartovice) 

Radvanice a Bartovice 

ze soboty na neděli 02.0006.00 

Radvanické slavnosti září ( I noc) 
Radvanice a Bartovice 

(pouze k.ú. Radvanice) 
ze soboty na neděli 02.0006.00 

Slezskoostravský Rock-Fest 5.6. (1 noc) Slezská Ostrava, 
Radvanice a Bartovice, 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(Pop k.ú. Moravská 

Ostrava) 

Slezská Ostrava 

ze soboty na neděli 00.0006.00 

Majáles Ostrava 14.5. (I noc) z pátku na sobotu 02.0006.00 

Jazzopen červen (1 noc) z pátku na sobotu 00.0006.00 

Myslivecké /rody 
červen a srpen (oba 

měsíce vždy 1 noc) 
Stará Bělá Stará Bčhí ze soboty na neděli 02.0006.00 

Dětský den, kácení máje 29.5. (1 noc) Svinov Svinov ze soboty na neděli 02.0006.00 

7řebovtcký koláč září (2 noci) Třebovice Třebovice 
z pátku na sobotu 00.0006.00, 

ze soboty na neděli 00.0006.00 

('oloars ofOstrava 4 Z-U 7 [_ noci) 

Vítkovice, Moravská 
Ostrava a Přívoz (pouze 
k.ú. Moravská Ostrava), 

Mariánské Hory a Htdváky, 

Slezská Ostrava, 
Ostrava-trh, Radvanice a 

Bartovice 

Vítkovice 

ze čtvrtka na pátek 00.0006.00, 
z pátku na sobotu 02.0006.00, 

ze soboty na neděli 02.0006.00 

Beats for Love 2.7 -5.7. (3 noci) 

z pátku na sobotu 02.00-06.00. 
ze soboty na neděli 02.0006.00, 

z neděle na pondělí 02.0006.00 

Ostrava v plamenech 30.7. a 31.7. (2 noci) z pátku na sobotu 02.0006.00 
ze soboty na neděli 02.0006.00 

Lětojest 6.8. a 7.8. (2 noci) 
z pátku na sobotu 02.0006.00, 

ze soboty na neděli 02.0006.00 

CI. 2 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 

2/2 OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo města Ostrava 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2022, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, 

o nočním klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky Č. 3/2018, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019, obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, obecně závazné vyhlášky 

Č. 4/2021 a obecně závazné vyhlášky č. 17/2021 

Zastupitelstvo města Ostravy se na svém zasedání dne 20.04.2022 usnesením č. 1975/ZM 1822/33 usneslo 

vydat na základě ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

ČI. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2019, obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, obecně závazné vyhlášky Č. 4/2021 

a obecně závazné vyhlášky č. 17/2021, se mění a doplňuje takto: 

Dosavadní příloha obecně závazné vyhlášky č. 5/2017, o nočním klidu, se nahrazuje přílohou, která zní: 

„Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 5/2017, o nočním klidu 

Seznam výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší 

1 

2 

3 

a 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

název akce období konání akce 
dotčené městské obvody, 

ve kterých se zkracuje 
doba nočního klidu 

městský obvod, vůči 
němuž je piněna 

oznamovací povinnost 
vymezení doby nočního klidu 

Hnšťálkovická pnut' červen, I noc Hošťálkovice Hošťálkovice ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Den s lrasiči 4. nebo 11.6, I noc 
Hrabová Hrabová 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

3. ročník Sokolských .ahrvnnctí 26.6., I noc ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Gulášjest 28.5., 1 noc Krásné Polc Krásné Pole ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Hoačuí krále ve L/míc•e 4.6., I noc Lhotka Lhotka ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Kácej,' Máje n rlělský den 
27.5.-29.5. nebo 
3.6.-5.6, 2 noci Nlanmov Martino' 

z pátku na sobotu 02.00-06.00 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Den obce 25.6., I noc ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Michnljest červen, 2 noci 
Michálkovice, Slezská 

Ostrava (k.ú. Slezská 
Ostrava, k.ú. Heřmanice) 

Michálkovice 

z pátku na sobotu 02.00-06.00 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Firejest OS/rnvn srpén, 1 noc 

Michálkovice 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Letití koncerty nm lmsičáruč 
červenec, l noc 

srpen, I noc 
záři I noc 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Roz»rorné slnvnasli řeky Ostrnvice 25.6., 1 noc 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(k.ú. Moravská Ostrava), 

Slezská Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz 
ze soboty na neděli 23.00-06.00 

OLDIES FESTIVAL 2022 25.6., 1 noc 
Moravská Ostrava a Přívoz 

Slezská Ostrava 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

1/2 OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo města Ostrava 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Uecié 'vazr~á vyh'áška 

Krnrriř srpen, I noc Nová Ves Nová Ves zc soboty na neděli 02.00-06.00 

.Slavnosti Jihu červen, I noc Ostrava-Jih Ostrava-Jih ze soboty na seděli 00.00-06.00 
Petřkovický Bigboš červen, 1 noc 

Petřkovice 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

štěrkmma Open Music 2022 červenec, 3 noci 
Petřkovice 

ze čtvrtku na pátek 00.00-06.00 

z pátku na sobotu 02.60- 06.00 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 
Festival Májová Plesná 30.4., I noc 

Plesná 

ze soboty na neděli 02.00.06.00 
Svatojakubská zábava se 

S'vutrjaknbskarr pni"
červenec, 1 noc 

Plesná 
u soboty na neděli 02.00-06.00 

Den Obce záři, I noc Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou ze soboty na neděli 02.00-06.00 
Pout' babího léta záři, I noc 

Porinu Poruba 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Czech nusic Crossroad 20, a 21.5., 2 noci 
z pátku na sobotu 00.00-06.00 

ze soboty na neděli 00.00.06.00 

ARTL/FE (Festival" alicich) 24.-25.6., 2 noci 
z pátku na sobotu 02.00-06.00 

e soboty na neděl 02.00 06.00 
Svatojánské slavnosti červen, I noc Proskovice Proskovice ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Stavěni máje duben, 1 noc 
Pusikovec Pustkovec 

ze soboty na neděl 02.00-06.00 
Káceni máje květen. I noc ze soboty na neděli 02.00-06.60 

Barlovická pout' ke sv. Amrě červenec, I noc 
Radvanice a Bartovice (k.ú. 

Bartovice) 
Radvanice a Bartovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Rurlvunické slavnosti záři, I noc 
Radvanice a Bartovice (k.ú. 

Radvanice) 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Majáles Ostrava 13.5., I noc 

Slezská Ostrava, 

Radvanice a Bartovice, 
Moravská Ostrava a Přívoz 

(k.á Moravská Ostrava) 

Slezská Ostrava 

z pátku na sobotu 02.00.06.00 
SORFEST 4.6., 1 noc ze soboty na neděl 00.00.06.00 

Jazzopen Ostrava 23.6., I noc ze čtvrtka na pátek 00.00-06.00 

Cirkrrhrm - merinárodni estival f 
nového cirkusu u pau/iěrrilai divadla 

8.-12.6., 3 noci 
ze čtvrtka na pátek 0000-06.00 
z pátku na sobotu 01.(0106.60 

ze soboty na neděli 01.00-06.00 

/trnrik100Fest 9. a 10.9., 2 noci 
z pátku na sobotu 01.00-06.00 

ze soboty na neděli 01.00.06.00 

Myslivecké hady 
Červen, noc 

srpen, I noc Start lIčlá Stará Bělá 
ze soboty na neděl 02.00-06.00 

Den obce červen, I noc ze soboty na neděli 02.00.06.00 
Dčtxký rlen + kácení máje květen, 1 noc Svinuv Svinov ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Třebnvický koláč záři, 2 noci 'linda'  ice Třebovice 
z pátku na sobotu 02.00-06.00 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Colours of Ostrava 13.-16.7., 4 noci 

Vítkovice, Moravská Ostrava 

a Přívoz (k.d. Moravská 

Ostrava), Mariánské Hory a 

Hulváky, Slezská Ostrava, 
Ostrava-Jih, Radvanice a 

Bartovice 

ze středy na čtvrtek 00.00-06.00 

ze čtvrtku na pátek 00.00-06.00 
z pátku na sobotu 02.00-06.00 

ze soboty na neděli 02.00-06.60 

Beats for Love 1.-5.7., 4 noci Vítkovice 

z pátku na sobotu 02.00-06.00 

ze soboty na neděl 02.00.06.00 

z neděle na ponděli 00.00.06.00 
z pondělí na útery' 02.00-06.00 

Ostrava v plamenech 29.7.-30.7., 2 noci 
z pátku na sobotu 02.00-06.00 

ze soboty na neděl 02.00-06.00 

Lén jest srpen, 2 noci z pátku na sobotu 02.00.06.00 „ 

ze soboty na neděl 01.00.06.00 

CI. 2 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 
vyhlášení. 

2/2 OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

Pracovní materiál 

Úpiné znění obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Ostravy č. 1/2023, 

o nočním klidu 

(úpiné znění se změnami a doplňky provedenými obecně závaznou vyhláškou č. 5/2023 ze dne 

24.05.2023) 

Zastupitelstvo města Ostravy se na svém zasedání dne 25.01.2023 usnesením č. 0119/ZM2226/4 

usneslo vydat na základě ust. § 10 písm. b) a d) a ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ust. § 5 odst. 7 zákona 

Č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o některých 

přestupcích") tuto obecně závaznou vyhlášku: 

ČI. 1 

Předmět 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky (dále jen „vyhláška") je stanovení výjimečných případů, při 

nichž je doba nočního klidu' vymezena dobou kratší, než stanoví zákon. 

Čl. 2 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu' vymezena dobou kratší 

1) Doba nočního klidu pro celé území města se vymezuje v noci z 31. prosince na 1. ledna od 03.00 

do 06.00 hodin. 

2) Doba nočního klidu se zkracuje v dotčených městských obvodech nebo v jejich částech 

vymezených ulicemi nebo dle katastrálního území (dále jen „k.ú.") nebo jejich kombinací v době 

konání společenských a kulturních akcí (dále jen „akce") v časovém rozsahu uvedeném v příloze 

této vyhlášky. 

3) Pořadatel akce uvedené v příloze této vyhlášky je povinen oznámit nejméně 30 dnů před jejím 

konáním statutárnímu městu Ostrava2>: 

a) jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu bydliště, je-li odlišná 

od místa trvalého pobytu pořadatele; je-li pořadatelem právnická osoba, název či obchodní 

firmu, sídlo a označení osoby, která je oprávněna za tuto právnickou osobu jednat, 

b) označení názvu akce (opakujících se akcí), dobu a místo konání včetně údaje o jejím počátku 

a ukončení, 

c) předpokládaný počet účastníků této akce, 

d) počet osob zajišt'ujících pořadatelskou službu a způsob jejich označení, 

e) údaje dle čl. 2 odst. 3 písm. a) o osobě pověřené pořadatelem akce k osobní spolupráci 

s orgány veřejné moci, pokud pořadatel akce tuto osobu určí, 

O popis opatření, která budou pořadatelem uskutečněna k zajištění ochrany veřejného pořádku 

v souvislosti s pořádáním akce, 

g) způsob zajištění obecných povinností při nakládání s odpady vzniklými při pořádání akce3>, 

h) způsob zajištění podmínek stanovených zvláštními právními předpisy v oblasti požární 

ochrany4~. 



Statutární město Ostrava 

Pracovní materiál 

4) Dotčeným městským obvodem se rozumí městský obvod nebo jeho část vymezená ulicemi nebo 

dle k.ú. nebo jejich kombinací, ve kterém se zkracuje doba nočního klidu z důvodu konání akcí 
uvedených v příloze této vyhlášky. 

5) Údaje uvedené v čl. 2 odst. 3 písm. b) této obecně závazné vyhlášky, které sdělí pořadatel akce 

statutárnímu městu Ostrava2~, zveřejní statutární město Ostravan na úřední desce a způsobem v 

místě obvyklým (např. na svých webových stránkách) minimálně 15 dnů před prvním dnem konání 

akce. 

Čl. 3 
Závěrečná a zrušovací ustanovení 

1) Porušení povinností stanovených touto vyhláškou se postihuje podle zvláštních právních předpisů. 

2) Zrušují se: 

obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ze dne 

05.04.2017, 
obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 3/2018, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ze dne 07.03.2018, 
obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 5/2019, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, ze dne 06.03.2019, 
obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 1/2020, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 
vyhlášky Č. 3/2018 a obecně závazné vyhlášky č. 5/2019, ze dne 29.01.2020, 
obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 4/2021, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2018, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 a obecně závazné vyhlášky Č. 1/2020, 
ze dne 03.03.2021, 

obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 17/2021, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2018, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019, obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 a 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2021, ze dne 08.12.2021, 

obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 4/2022, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2018, obecně závazné vyhlášky Č. 5/2019, obecně závazné vyhlášky Č. 1/2020, 
obecně závazné vyhlášky č. 4/2021 a obecně závazné vyhlášky č. 17/2021, ze dne 20.04.2022. 

Č1. 4 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 

vyhlášení. 



Statutární město Ostrava 

Pracovní materiál 

1) ust. § 5 odst. 7 zákona o některých přestupcích stanoví, že: „Dobou nočního klidu se rozumí doba 

od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit výjimečné 

případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba 

nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována." 

2) příslušný městský obvod dle obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy — č1.13 

písm. a) bod 12, 13 a čl. 37 odst. 4. 

3) ust. § 13 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

4) zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů; obecně závazná vyhláška 

Č. 5/2004, kterou se vydává požární řád města Ostravy; nařízení Moravskoslezského kraje 

Č. 5/2019, kterým se vydává Požární poplachový plán Moravskoslezského kraje 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2023 — účinnost 09.02.2023 
Obecně závazná vyhláška Č. 5/2023 — účinnost 08.06.2023 



Statutární město Ostrava 

'z F 7ru, t 
C 

Příloha 

Seznam výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

název akce období konání akce 
dotčené městské obvody, 

ve kterých se zkracuje 

doba nočního klidu 

městský obvod, vůči 
němuž je piněna 

oznamovací povinnost 

vymezení doby nočního klidu 

Hočt'úlkm'ická pant červen, I noc 
Hošt'álkovice ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Hasičská letně s/avnost červenec, I noc 
Hošt'álkovice 

Uen s Hasiči 17.6.. I noc 
Hrabová ze soboty na neděli 02.00.600 

Sokolský den 24.6., 1 noc 
Hrabová 

Gulášfest + Káceni máje 27.5., I noc Krásné Pole Krásné Pole ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Honěni krále ve Llwlce 27.5., I noc Lhotka Lhotka ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Páleni čarodějnic a stavěni máje 28.4.-30.4., 2 noci 
Martinov Martinov 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

z neděle na pondělí 02.00.06.00 
Martinovské slavnosti 24.6., I noc ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Michalfest 9.6.10.6., 2 noci 

Michálkovice, Slezská 

Ostrava (k.ů Heímanice, 

k. ů. Slezská Ostrava) ~lichálkovice 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soba na neděli 02.00.06.00 ty

Flrefest Ostrava srpen, I noc Michálkovice ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Živé sochy 10.6., I noc 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(kú. Moravská Ostrava) 

Moravská Ostrava a Přívoz 

ze soboty na neděli 23.00-06.00 

DEN MOaP 3.6., 1 noc ze soboty na neděli 00.00.06.00 

BEER GARDEN 8.9.-9.9., 2 noci 
z pátku na sobotu 23.00-06.00, 

ze soboty na neděli 23.00-06.00 

OLD/ES FESTIVAL 2013 17.6., ) noc 

Moravská Ostrava a Přívoz 

(částk.ú. Přívoz vymezená 

hranicí k.ú a ulicemi 

Slovenská, Hluč nská a 

Sokolská třída) 

ze soboty na neděli 00.00-06.00 

Bartolomějský krmái 26.8., t noc Nová Ves Nová Ves ze soboty na neděli 00.00.06.00 

Slavnosti Jihu 2013 17.6., I noc Ostrava-Jih Ostrava-Jih ze soboty na neděli 00.00.06.00 

Festival Májová Plesaá 
duben, I noc, 

květen, 1 noc 
i'Icsna Plesná ze soboty na neděli 02.00-06.00 

.V'vatrjakuhská zábavu se Svatojakubskou 

pouti 
červenec, 1 noc 

Prdanský krmá3 červenec, I noc 
Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Den Obce září, I noc 

Kultura pral hvězdami 10.6., 1 noc 
Poruba (část obvodu 

'mezená ulicemi Opavská, 

17. listopadu, nábřeží SPB, 

Nad Porubkou a 

Francouzská ) 

Poruba 

ze soboty na neděli 22.30. 

0600 

.IRT&/.IFE (Fertirn/ r ulicích) 30.6.-1.7., 2 noci 
z pátku na sobotu 02.00.06.06, 

ze ~ ne soboty na děli 02.00.06.00 

Uen s hasiči srpen, i noc 
Proskovice Proskovice 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Svatojánské slavnosti červen, I noc ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Stavěni máje 29.4.-30.4., 2 noci 
Pustkovec Ptatkovec 

ze soboty na neděli 02.00.06.00, 

z neděle na pondělí 02.00.06.00 

Kácení máje 27.5., ) noc ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Raid léto "Knajpa Tour 13" 
červenec, 1 noc, 

srpen, 1 noc 
Radvamce a Bartovice Radvanice a Bartovice 

z pátku na sobotu 02.00.06.00 

Bartavická pout' ke sv. Anně červenec, I noc 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Radranické slavnosti září. I noc 

Majáles Ostrrnat 2013 13.5., 1 noc 

Slezská Ostrava (k.ú. 

Slezská Ostrava ) 
Slezská Ostrava 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

SORF&ST 3.6., I noc ze soboty na neděli 00.00-06.00 
Cirkulum - mezinárodní festival nového 

cirkusu a pouličního divadlu p 
7.6.-11.6., 2 noci 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Jazz Open Ostrava 22.6., 1 noc ze čtvrtka na pátek 23.30-06.00 

Folkový festival květen, 1 noc 

Stará Bělá Stará Bělá

ze soboty na neděli 00.00.06.00 

Myslivecké haly 
červen, 1 noc, 

srpen, 1 noc 
ze soboty na neděli 02.00-06.00 

Dčtcki dort a káceni máje 3.6., I noc 
Svinov Svútov ze soboty rta neděli 02.00-06.00 

.S'vinm'ská pout 17.6., I noc 

Tiebrmický koláč září 2 noci Třebonice Třebovvc 
z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Beats for Love 5.7.-8.7., 4 noci 

V hkovice, Moravská 

Ostrava a Přívoz (část 

obvodu vymezená hranici 

obvodu a ulicemi Výstavní, 

28. ř§na a Na Karolině), 

Slezská Ostrava (k.ú 

Slezská Ostrava) 

ze středy na čtvrtek 02.00-06.00, 

ze čtvrtka na pátek 00.00.06.00, 

z pátku na sobotu 02.00-06.00, 

ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Colours of Ostrava 19.7.-22.7., 4 noci 
V itkovice 

ze středy na čtvrtek 00.00.06.00, 

ze čtvrtka na pátek 00.00-06.00, 

z pátku na sobotu 02.00.06.00, 

ze soboty na neděli 02.00.06.00 

Ostrava v plamenech 29.7., t noc ze soboty na neděli 02.00-06.00 




